Periculum an sit homicidio grani, & quid potest quis in periculo se habere dupliciter, 127.

Permutabilitas actus de specie moris in speciem, & de genere ingenitus, 80.

Perpetuitatis poenæ damnatorum causa, 127.

Potus inebriatus ex quo suam suam culpabilitatem, 51.

Præctica propositio quid cum suis adiacentibus, 70.

Præceptum propter deum & alium finem dupliciter obseruari contigit, 108.

Præceptorum obseruancia solo praepiciens amore an sit magis syn cara, 120.

Præceptorum obseruancia vicari potest per hoc quod solo Dei amore fit, 140.

Alphabetica.

Pœna damni, pœna sensus, & de afflictione parvulorum, 34.

Perseveratiæ nomen æquiocum, 152.

Perseveratiæ an sit virtutis gradus, 152.

Præceptorum obseruancia solo poenæ timore, aut solo mercedeis amore, 120.

Præcepti non quæcumque obseruancia solo timore poenæ est peccatum, 121.

Præcepti obseruancia timore poenæ ineficaci complacentia opposuit non per hoc viciatur, 121.

Præcepti obseruancia mixtum Dei amore & poenæ timore, 121.

Præcepti opus dupliciter fieri potest, uno modo utræxcepti, alio modo non ut huiusmodi, 140.

Præcepti obseruancia quandoque tamen requiri, non nunquid sufficit insatis, 133. & 34.

Præceptum quodlibet negatiuum affirmatiæ aliquam includit, & quodlibet affirmatiuum negationem, 136.

Præcipi potest pro certo tempore non elici actum, 168.

Præceptorum atq[ue] virtutum & victorum nomina æquiocata, 17.

Præcepta decalogi an dispensabiles, 172.

Prædicator aut iudex iocosa personificans non debet à credendo,

rum credulitate populum retrahere, 81.

Prædicator pinguisstis ieiunium prædicans an peccet, 82.

Pronitas ad malum, 175.

Proprio quid, quid proportionitalitas, & quotuplex, 126.

Proportio & proportionalitatidis discrepantia, 147.

Prophetia cui competere potest, eiulque multiplex acceptio, 47.

Prophetia & videns differunt, & de Theodoro, qui fuit condemnatus in concilio Toletano, 47.

Prophetia non est gratia gratum faciens, nec eana requirens, in dictum eius contingit esse vicius sum, 47.

Prudentia & ars, 70.

Prudentia pariter artis duplex dicamen, 70.

Prudentia qualiter ad virtutis opus se habeat, 73.

Prudentia ut talis non formaliter virtus, 73.

Prudentia præfentia obiectiæ an ad bonitatem requiratur, & de duplicitate eius habitudine, 74.

Prudentia dupliciter operationem regulari potest, 76.

Prudentia an duntaxat sit veritorum quodlibet datur dictamen mixtum includens cum practico speculatorium, 76.

Prudentia quid, quæ est extrema, &

Alphabetica.

Tabula

que species. 138.
Prudentia disert ab alijs. 139.
Prudentia aliqua est scientia. 139.
Prudentia minus strictus habet vir-
tutis rationem. 140.
Prudens qualiter astris dominetur
atq; complexione. 17.